
 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 1 z 10 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

 Poznań, dnia 06.02.2024r.   

Oznaczenie sprawy: PN–08/24 

 

 

 

Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego   

 na dostawę wyrobów medycznych (38 części) 

 

W imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno – Położniczego Szpitala Klinicznego im. 

Heliodora Święcickiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, 

ul. Polna 33 zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych przekazuję informację z otwarcia ofert. 

 

Data i godzina otwarcia ofert: 5 luty 2024 roku,  godz. 10:00 

 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 5 lutego 2024 roku do godziny 09:00 zostały 

złożone następujące oferty: 

 
Nr 

części 

Nazwa części Kwota 

przeznaczona 

na 

sfinansowanie 

zamówienia 

[zł] 

Dane Wykonawcy Cena oferty 

brutto 

1 Podkłady ginekologiczne 

390 022,50 

Albis Mazur sp. z o. o. 
ul. Stawiszyńska 10 lok. 2 
62-800 Kalisz 
NIP 6182139326 
małe przedsiębiorstwo 

392 085,75 
 
 
 
 
 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
NIP 8790166790 
duże przedsiębiorstwo 

449 400,00 

2 Plastry opatrunkowe 

19 202,40 

INTRA-MED. sp. z o. o. 
ul. Wojkowicka 23 
41-250 Czeladź 
NIP 6252478997 
mikroprzedsiębiorstwo 

17 206,56 
 
 
 
 
 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
NIP 8790166790 
duże przedsiębiorstwo 

28 374,84 
 
 
 
 
 
 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 2 z 10 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP 6481997718 
duże przedsiębiorstwo 

16 772,08 
 
 
 
 
 
 
 

Skamex Spółka Akcyjna 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 
NIP 5542980836 
duże przedsiębiorstwo 

20 131,20 

3 Kompresy włókninowe i z 

gazy opatrunkowej 

403 920,00 

INTRA-MED. sp. z o. o. 
ul. Wojkowicka 23 
41-250 Czeladź 
NIP 6252478997 
Mikroprzedsiębiorstwo 

262 567,44 
 
 
 
 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
NIP 8790166790 
duże przedsiębiorstwo 

419 431,18 
 
 
 
 
 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP 6481997718 
duże przedsiębiorstwo 

361 777,10 

4 Materiały opatrunkowe 

29 954,88 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
NIP 8790166790 
duże przedsiębiorstwo 

25 601,40 

5 Opatrunek specjalistyczny z 

zawartością parafiny 

210,60 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP 6481997718 
duże przedsiębiorstwo 

241,92 

6 Opaska podtrzymująca 

kohezyjna. 

60 480,00 

Paul Hartmann Polska sp. z o. o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 
NIP 7310004993 
duże przedsiębiorstwo 

41 472,00 
 
 
 
 
 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
NIP 8790166790 
duże przedsiębiorstwo 

42 336,00 
 
 
 
 
 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 3 z 10 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

 
ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP 6481997718 
duże przedsiębiorstwo 

44 409,60 

7 Ściereczka sucha 

włókninowa do pielęgnacji 

noworodków (ręcznik) 
56 160,00 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP 6481997718 
duże przedsiębiorstwo 

34 398,00 

8 Przedłużacz do pomp 

infuzyjnych. 

60 588,00 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 
Spółka Jawna 
ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 
NIP 6921008620 
małe przedsiębiorstwo 

65 340,00 
 
 
 
 
 
 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP 6481997718 
duże przedsiębiorstwo 

39 584,16 
 
 
 
 
 
 
 

Skamex Spółka Akcyjna 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 
NIP 5542980836 
duże przedsiębiorstwo 

76 101,12 
 
 
 
 
 

Bialmed sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
NIP 8490000039 
średnie przedsiębiorstwo 

40 392,00 

9 Kolce (spike) do transferu 

leków cytotoksycznych 
49 539,60 

Skamex Spółka Akcyjna 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 
NIP 5542980836 
duże przedsiębiorstwo 

47 239,20 

10 Strzykawka 1ml LuerLock 

1 684,80 

Rovers Polska sp. z o. o. 
ul. Stołeczna 10 
05-501 Piaseczno 
NIP 1130107961 
małe przedsiębiorstwo 

1 684,80 
 
 
 
 
 

Skamex Spółka Akcyjna 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 
NIP 5542980836 
duże przedsiębiorstwo 

1 825,20 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 4 z 10 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

11 Strzykawka zintegrowana z 

łącznikiem 1 782,00 

  

12 Strzykawka tuberkulinowa 

do szczepień noworodków z 

igłą 0,45x10mm 
6 426,00 

Skamex Spółka Akcyjna 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 
NIP 5542980836 
duże przedsiębiorstwo 

6 609,60 

13 Cewniki pępowinowe. 

Akcesoria do podawania 

surfaktantu 81 810,00 

Vygon Polska sp. z o. o. 
ul. Francuska 39/6 
03-905 Warszawa 
NIP 1130093549 
małe przedsiębiorstwo 

104 241,60 

14 Cewnik do żywienia 

pozajelitowego oraz cewnik 

do wkłuć centralnych dla 

noworodków wraz z 

akcesoriami. Filtr 

przeciwbakteryjny z 

przedłużeniami 

546 253,20 

Vygon Polska sp. z o. o. 
ul. Francuska 39/6 
03-905 Warszawa 
NIP 1130093549 
małe przedsiębiorstwo 

691 200,00 

15 Dren do tlenu o przekroju 

gwiazdkowym 

4 104,00 

PROMED S.A. 
ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 
NIP 1180062976 
średnie przedsiębiorstwo 

10 218,96 

POLMIL sp. z o. o. 
ul. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 
NIP 5542922201 
małe przedsiębiorstwo 

3 458,00 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 
Spółka Jawna 
ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 
NIP 6921008620 
małe przedsiębiorstwo 

1 436,40 

Sinmed sp. z o. o. 
ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 
NIP 6312665250 
małe przedsiębiorstwo 

3 816,72 
 
 
 
 
 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 
CEZETEL-POZNAŃ sp. z o. o. 
ul. Szczepankowo 189 
61-313 Poznań 
NIP 78222394425 
mikroprzedsiębiorstwo 
 

3 365,28 
 
 
 
 
 
 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 5 z 10 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP 6481997718 
duże przedsiębiorstwo 

3 008,23 
 
 
 
 
 
 

Medtronic Poland sp. z o. o. 
ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 
NIP 9521000289 
duże przedsiębiorstwo 

4 924,80 
 
 
 
 
 

BIAMEDITEK sp. z o. o. 
ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 
NIP 5420201357 
średnie przedsiębiorstwo 

5 827,68 
 
 
 
 

Bialmed sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
NIP 8490000039 
średnie przedsiębiorstwo 

2 872,80 

16 Filtr oddechowy do 

respiratorów 

105 624,00 

PROMED S.A. 
ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 
NIP 1180062976 
średnie przedsiębiorstwo 

139 320,00 
 
 
 
 
 

Medtronic Poland sp. z o. o. 
ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 
NIP 9521000289 
duże przedsiębiorstwo 

95 131,80 
 
 
 
 
 

MEDOX PRO sp. z o. o. sp. k. 
ul. Grodzka 20/4 
70-560 Szczecin 
NIP 6722083145 
mikroprzedsiębiorstwo 

75 708,00 

17 Igły do nakłuć lędźwiowych 

5 011,20 

Billmed sp. z o. o.  
ul. Krypska 24/1 
04-082 Warszawa 
NIP 1130007544 
mikroprzedsiębiorstwo 
 

8 380,80 
 
 
 
 
 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP 6481997718 
duże przedsiębiorstwo 
 

7 534,08 
 
 
 
 
 
 
 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 6 z 10 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

Vygon Polska sp. z o. o. 
ul. Francuska 39/6 
03-905 Warszawa 
NIP 1130093549 
małe przedsiębiorstwo 

14 688,00 
 
 
 
 
 

BECTON DICKINSON sp. z o. o. 
ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 
NIP 5271055984 
duże przedsiębiorstwo 

7 585,92 

18 Siatki do sakropeksji 

laparoskopowej 
48 600,00 

Albis Mazur sp. z o. o. 
ul. Stawiszyńska 10 lok. 2 
62-800 Kalisz 
NIP 6182139326 
małe przedsiębiorstwo 

48 600,00 

19 Igły do znieczuleń 

regionalnych. Akcesoria do 

podaży i przygotowania 

leków 

54 955,80 

Aesculap Chifa sp. z o. o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 
NIP 7880008829 
duże przedsiębiorstwo 

52 012,80 

20 Zestaw do podawania 

aerozoli - nebulizator z 

maską i drenem 

280,80 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 
Spółka Jawna 
ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 
NIP 6921008620 
małe przedsiębiorstwo 

270,00 
 
 
 
 
 
 

Sinmed sp. z o. o. 
ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 
NIP 6312665250 
małe przedsiębiorstwo 

237,60 
 
 
 
 
 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP 6481997718 
duże przedsiębiorstwo 

186,52 
 
 
 
 
 
 

Bialmed sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
NIP 8490000039 
średnie przedsiębiorstwo 

221,40 
 
 
 
 
 
 
 

21 Zastawka jednokierunkowa 

bezzwrotna 

28 080,00 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP 6481997718 
duże przedsiębiorstwo 

10 098,00 
 
 
 
 
 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 7 z 10 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

Aesculap Chifa sp. z o. o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 
NIP 7880008829 
duże przedsiębiorstwo 

37 908,00 

22 Maska nadkrtaniowa z 

mankietem żelowym. 

Łącznik martwa przestrzeń 35 402,40 

PROMED S.A. 
ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 
NIP 1180062976 
średnie przedsiębiorstwo 

31 093,20 

23 Dreny do jam ciała 

815,40 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP 6481997718 
duże przedsiębiorstwo 

630,72 

24 Obwód oddechowy do 

wentylatora/ respiratora 

PneuPac 1 944,00 

PROMED S.A. 
ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 
NIP 1180062976 
średnie przedsiębiorstwo 

3 125,63 

25 Układ od resuscytacji 

noworodka podgrzewany 

443 573,28 

Fisher&Paykel Healthcare Poland 
sp. z o. o. 
Pl. Andersa 7 
61-894 Poznań 
NIP 7831842946 
małe przedsiębiorstwo 

396 323,28 

26 Układ oddechowy dla 

noworodków do współpracy 

z respiratorem SLE 6000 
648 000,00 

  

27 Kaniula donosowa 

pojedyncza do aparatu 

Precision Flow 
1 080,00 

  

28 Resuscytator 

51 840,00 

Sinmed sp. z o. o. 
ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 
NIP 6312665250 
małe przedsiębiorstwo 

36 936,00 
 
 
 
 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP 6481997718 
duże przedsiębiorstwo 

39 437,28 
 
 
 
 
 
 

AKSIS Hurtownia Sprzętu 
Medycznego Ignaciuk Spigarski 
Spółka Jawna 
ul. Przyrodników 1c 
80-298 Gdańsk 
NIP 9571064185 
Mikroprzedsiębiorstwo 
 

60 004,80 
 
 
 
 
 
 
 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 8 z 10 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

BIAMEDITEK sp. z o. o. 
ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 
NIP 5420201357 
średnie przedsiębiorstwo 

43 545,60 

29 Zestaw do przetaczania 

płynów infuzyjnych do 

leków wrażliwych na światło 

8 424,00 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 
Spółka Jawna 
ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 
NIP 6921008620 
małe przedsiębiorstwo 

6 458,40 
 
 
 
 
 
 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP 6481997718 
duże przedsiębiorstwo 

6 072,30 
 
 
 
 
 
 

BECTON DICKINSON sp. z o. o. 
ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 
NIP 5271055984 
duże przedsiębiorstwo 

12 987,00 
 
 
 
 
 

Bialmed sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
NIP 8490000039 
średnie przedsiębiorstwo 

6 037,20 

30 Cewnik do odsysania 

górnych dróg oddechowych 

dla noworodków z kontrolą 

siły ssania 

21 060,00 

Bialmed sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
NIP 8490000039 
średnie przedsiębiorstwo 

17 172,00 

31 Cewnik do odsysania 

górnych dróg oddechowych 

dla noworodków  bez 

kontroli siły ssania 

21 254,40 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 
Spółka Jawna 
ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 
NIP 6921008620 
małe przedsiębiorstwo 

15 055,20 
 
 
 
 
 
 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 
CEZETEL-POZNAŃ sp. z o. o. 
ul. Szczepankowo 189 
61-313 Poznań 
NIP 78222394425 
mikroprzedsiębiorstwo 

11 955,60 
 
 
 
 
 
 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP 6481997718 
duże przedsiębiorstwo 

12 841,20 
 
 
 
 
 
 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 9 z 10 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

Bialmed sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
NIP 8490000039 
średnie przedsiębiorstwo 

13 726,80 

32 Kranik trójdrożny z 

przedłużaczem 

1 211,76 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 
Spółka Jawna 
ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 
NIP 6921008620 
małe przedsiębiorstwo 

712,80 
 
 
 
 
 
 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP 6481997718 
duże przedsiębiorstwo 

527,47 
 
 
 
 
 
 

BECTON DICKINSON sp. z o. o. 
ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 
NIP 5271055984 
duże przedsiębiorstwo 
 

3 564,00 
 
 
 
 
 

Bialmed sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
NIP 8490000039 
średnie przedsiębiorstwo 

516,78 

33 Preparat do mycia i 

dezynfekcji skóry pacjentów 

przed zabiegami 

36 016,20 

Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego 
„Cezal” S.A. – Wrocław 
ul. Widna 4 
50-543 Wrocław 
NIP 8990107208 
średnie przedsiębiorstwo 

27 284,22 
 
 
 
 
 
 
 

Bialmed sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
NIP 8490000039 
średnie przedsiębiorstwo 

28 872,00 

34 Zamknięty system do 

odsysania z dróg 

oddechowych 

9 990,00 

PROMED S.A. 
ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 
NIP 1180062976 
średnie przedsiębiorstwo 

18 449,10 
 
 
 
 
 

Sinmed sp. z o. o. 
ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 
NIP 6312665250 
małe przedsiębiorstwo 

7 776,00 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 10 z 10 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

35 Układ oddechowy do 

znieczuleń neonatologiczny. 

6 210,00 

PROMED S.A. 
ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 
NIP 1180062976 
średnie przedsiębiorstwo 

11 340,00 
 
 
 
 
 

BIAMEDITEK sp. z o. o. 
ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 
NIP 5420201357 
średnie przedsiębiorstwo 

7 155,00 

36 Porty naczyniowe 

211 680,00 

Vygon Polska sp. z o. o. 
ul. Francuska 39/6 
03-905 Warszawa 
NIP 1130093549 
małe przedsiębiorstwo 

204 120,00 
 
 
 
 
 

Aesculap Chifa sp. z o. o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 
NIP 7880008829 
duże przedsiębiorstwo 

236 250,00 
 
 
 
 
 

Optimed Pro-Office A.P. Szewczyk 
Spółka Jawna 
ul. Forteczna 5 
32-086 Węgrzce 
NIP 5130254345 
mikroprzedsiębiorstwo  

184 842,00 

37 Sterylny środek myjący i 

dezynfekcyjny do 

stosowania w 

pomieszczeniach czystych 

klasy A i B 

58 194,00 

Bialmed sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
NIP 8490000039 
średnie przedsiębiorstwo 

51 517,80 

38 Szwy chirurgiczne 

wchłanialne i niewchłanialne 

22 829,03 

Aesculap Chifa sp. z o. o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 
NIP 7880008829 
duże przedsiębiorstwo 

32 310,19 
 
 
 
 

Yavo sp. z o. o. 
ul. Bawełniana 17 
97-400 Bełchatów 
NIP 7691925826 
średnie przedsiębiorstwo 

21 948,93 

 


		2024-02-06T07:56:52+0000
	Not specified




